UPL u. APL 2023
Weiterleitung zur Beschlussfassung an die GemVe

Datum FAD Kreditor Sachkonto | Kosten-stelle vwz Budgetebene Ansatz Bisherige Rechnungs- | genehmigter Bemerkung
Rechnungen betrag Betrag

01.08.2023 [104521 6701000 5420201 |Kaution Wohnung EG Schulstr. 17 AUFW 054202 50.600,00 € 60.117,06 € 1.800,00 € 1.800,00 €|UPL
01.08.2023 [104521 6701000 5420201 |Nebenkosten Wohnung EG links 08/2023 AUFW 054202 50.600,00 € 61.917,06 € 300,00 € 300,00 €|UPL
01.08.2023 [104521 6701000 5420201 |Miete Wohnung EG links AUFW 054202 50.600,00 € 62.217,06 € 600,00 € 600,00 €|UPL
01.08.2023 (104382 6701000 5420201 |Mieten, Pachten, Erbbauzinsen AUFW 054202 50.600,00 € 62.817,06 € 1.310,00 € 1.310,00 €|UPL
01.08.2023 (101995 6701000 5420201 |Mieten, Pachten, Erbbauzinsen AUFW 054202 50.600,00 € 64.127,06 € 755,00 € 755,00 €|UPL
01.08.2023 [107017 6701000 5420201 |Mieten, Pachten, Erbbauzinsen AUFW 054202 50.600,00 € 64.882,06 € 1.270,00 € 1.270,00 €|UPL
01.08.2023 (101659 6701000 5420201 |Mieten, Pachten, Erbbauzinsen AUFW 054202 50.600,00 € 66.152,06 € 700,00 € 700,00 €|UPL
01.08.2023 (101026 6701000 5420201 |Mieten, Pachten, Erbbauzinsen AUFW 054202 50.600,00 € 66.852,06 € 500,00 € 500,00 €|UPL
01.08.2023 (105629 6701000 5420201 |Mieten, Pachten, Erbbauzinsen AUFW 054202 50.600,00 € 67.352,06 € 700,00 € 700,00 €|UPL
01.08.2023 [104521 6701000 5420201 |Mieten, Pachten, Erbbauzinsen AUFW 054202 50.600,00 € 68.052,06 € 450,00 € 450,00 €|UPL
01.08.2023 [104521 6701000 5420201 |Mieten, Pachten, Erbbauzinsen AUFW 054202 50.600,00 € 68.502,06 € 1.000,00 € 1.000,00 €|UPL
01.08.2023 102847 6701000 5420201 |Mieten, Pachten, Erbbauzinsen AUFW 054202 50.600,00 € 69.502,06 € 650,00 € 650,00 €|UPL
01.08.2023 (101154 6701000 5420201 |Mieten, Pachten, Erbbauzinsen AUFW 054202 50.600,00 € 70.152,06 € 500,00 € 500,00 €|UPL
01.08.2023 (105036 6701000 5420201 |Mieten, Pachten, Erbbauzinsen AUFW 054202 50.600,00 € 70.652,06 € 660,00 € 660,00 €|UPL
04.08.2023 [100295 Deutsche Telekom AG 6832000 5420201 Telefonkosten Juli 2023 Handy Fliichtlinge AUFW 054202 50.600,00 € 71.312,06 € 2,53 € 2,53 €|UPL
Gedeckt wird die UPL iber freie Mittel im Budget BEW bzw. teilweise Uber nachtragliche Erstattungen vom Wetteraukreis und dem Jobcenter
Gesamt: 11.197,53 € 11.197,53 €
16.08.2023

Carina Schmiick

Alle UPL und APL kénnen aktuell durch freie Mittel im Budget BEW Bewirtschaftung gedeckt werden.






